Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Collectarius cisterciensis - Cod. Lichtenthal 27

Neuburg bei Hagenau (?), [Mitte des 13. Jh. und 15.-17.Jh]

Collectae für die Heiligenfeste ohne eigenes Offizium

[urn:nbn:de:bsz:31-34963](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-34963)

7
Da nobis quod dominus imitari quod colimus? ut dilectam? et inimicos diligere? quia eius natalicia celebramus? qui novit etiam persecutoribus exorare. **Annus n. i. x. De sancto Johanne**

Acclesia tua domine benignus illustra? ut beatorum Iohannis evangeliste illuminata doctrinis? ad dona perveniat sempiterna. **P. d. De Innocentibus?**

Deus cuius hodierna die preconium. innocentes martires non loquendo sed moriendo deserviunt. omnia in nobis viciorum mala mortificat? ut fide tua quam lingua nostra loquitur? etiam moribus vita faciat. **P. d. n. Genesive** **A**raudi nos deus **d.** salutaris noster? ut licet **de beate** festiuitate

gaudemus? ita pie deuotionis erudiamus effectum.

P. xpian d. Pauli of. **D**ominus qui nos beati pauli deservitoris tui amica sollempnitate letificas? deinde propicius? ut eius natalicia colimus? eius ad te exempla gradiamur.

Infirmum nostram quod dominus propicius?

et mala oīa que iuste memur. scōz tu
orū intēssione aūtē. *P. r. filius. Vedāh.*

g. **C**oncede q̄s om̄pc d̄s. ut ad meliore
uitā scōz tuoz exempla nos puocēt.
quatenus quoz sollempnia agim. eadē
actus imitemur. *P. xp̄m Mauri abbas*

h. **I**ntercessio nos q̄s d̄ne b̄ti mauri
abbis d̄nēdet. ut qd̄ nr̄is meritis n̄
valem. ei p̄ocinio allequam. *P. r.*

i. **P**reces ppli tui q̄s d̄ne det̄it exaudi.
Aut b̄ti marcelli nr̄is tui atq; p̄otificis
meritis adiuuem. cui passione le
tam. *P. r. Spensipi. de* **D**eus q̄ nos
k. **J**erd̄is scōz nr̄m tuoz natalicia co
le. da nob̄ ietna b̄titudie. *de earū*

societate gaudere. *P. r. d. Priscæ virginis. l.*

Da q̄s op̄c deu? ut qui b̄c priscæ uir̄is
tue natalicia colim? et ānua sollempni
tate letem? et t̄ate fidei pficiam? exēplo.

Indulgenciā nob̄ dñe b̄cā em̄ciana
m̄artir̄ iplozet: que tibi grata sep̄
ertitit? m̄ito castitatis? et tue p̄felli
one virtutis. *P. r. Agnēt. D̄s q̄ nos*

M.

A.

ānua b̄cā agnētis uir̄is tue sollempnita
te letificas: da ut quā ueniam? officio?
enā pie d̄ulciatōis sequam? exēplo. *P. r.*

D.

Da q̄s op̄c d̄s? ut qui b̄c ignacii m̄
tir̄is tui atq; p̄ntificis sollempnia colim?
ei? ap̄d te intercessiōib; adiuuem? *P. d.*

P.

Op̄c sep̄itue d̄s. qui īfirma m̄di eligi
ut forma queq; d̄fidat? cōcedi p̄uicuis
ut q̄ b̄c doct̄is uir̄is tue sollempnia